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Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

1145mm
895mm

195mm
21.05kg
5028252419710
0

0

0

Nobo Diamond Glas mobiles Flipchart, P nobo.
magnetisch Thik Share spre

1903949
PRODUCT DESCRIPTION

Stilvoll und drei Mal leichter zu reinigen. Die mobilen Nobo Diamond Glas-Flipcharts haben eine magnetische
gehartete Oberflache aus Sicherheitsglas, die aufgrund ihrer Uberragenden Léscheigenschaften und héchster
Widerstandsfahigkeit gegen Farbflecken, Stiftflecken, Kratzer und Dellen fir haufigen Gebrauch geeignet ist.
Rahmenlose Bauart mit hochwertiger Alustiftablage. Mobiles, hohenverstellbares Gestell mit feststellbaren
Laufrollen. Verstellbare Haken fur Blocks, Nobo-Stift und extra starke Magnete werden mitgeliefert. 25 Jahre
Garantie.

FEATURES

* Magnetische gehartete Sicherheitsglas-Oberflache fur hdufigen Gebrauch

* Absolut Uberragende Loschbarkeit und hochste Widerstandsfahigkeit gegen Farbflecken, Stiftflecken, Kratzer
und Dellen

+ Rahmenlose Bauart mit hochwertiger Alustiftablage

+ Mobiles, hohenverstellbares Gestell mit feststellbaren Laufrollen

* Verstellbare Haken fir Blocks, Nobo-Stift und extra starkes Nobo-Magnetset fur Glastafeln werden mitgeliefert
+ Email-Oberflache erfordert gelegentliche Reinigung

+ 25 Jahre Garantie

SPECIFICATIONS

Abwischbarkeitsgrad der WeiBwandtafel 5
Haltbarkeitsgrad der WeiBwandtafel 5

Rahmen
rahmenlos

WeiBwandtafelgroBen-Gruppe Mittel
ADDITIONAL INFORMATION
Country of manufacture China

Minimum Order Quantity 1
Warranty Period 25 Jahre
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